tum adiectum esse alii eiusdem anni editio-
ni. — Idem V. D. admonet, Reinesium ex-
emplari ed. Stephani Parisiensis a. 1557. 8.
quod seruatur in bibl. Cizenfi, multas ad-
scripsisse notas.

Aeneae Platon. Christiani de immortali-
tate animae — lat. *Athenagoras Athen. de
resurrectione*, *Marsilio Ficino* interprete.
Xysti pythagorici sententiae, *Rufino* interpre-
te. (cura Beati Rhenani.) Basili. ap. Io. Froben.
1516. 4. — Ibid. 1520. 4. etc. v. *Fabr. B.*
Gr. vol. I. p. 871. sq.

In vlt. lin. loco a. 1576. rectius forsani
1567. (al. 1566.) 8.

Ad pag. 200. lin. 20.

Italice vertit *Athenagorae* opp. cum no-
tis, *Io. Bapt. Gallicciolus.* Venet. 1801. 8.

Ad pag. 200. sect. 4.

Hamberger in *zuverläss. Nachr.* tom.
II. p. 405. sqq. vbi plures VV. DD. de Athen-
agora laudat. *S. G. Lange* in *ausführl.
Geschl. der Dogmen* etc. tom. I p. 190—222.
de Athenagora, qui quod primus fuit, qui plato-
nicanam philosophiam cum doctrina christiana
misceret, pag. 195. sq. examinat: num doctrina
de trinitate diu. ex connexione platoniarum
opinionum et christianorum dogmatum orta
sit, et putat, doctrinam de λόγῳ, qua Deo,
ex theologia iudaica, doctrinam vero de λόγῳ,
qua subiecto, quod cum patre et filio unam
naturam (Wesen) efficiat, ex Platonica phi-

lo-

lo sophia esse ortam, notionem autem de personalitate, quam dicunt, λογου et πνευματος ei abiudicat.

Ad §. 7. TATIANVS.

Ad pag. 202. sect. 3.

In noua edit. *Fabr.* B. Gr. vol. VII. pag. 87. sqq. — add. cl. *Morelli Bibl. mst. gr. et lat.* I. p. 223. *Sam. Gottli. Lange in ausführlich. Geschichte der Dogmen etc.* tom. I. p. 223—260. late differit de Tatiano et contra Bruckerum disputans negat, Tatianum sistema, quod vocant, emanationis eo ambitu et ita penitus, vti in philosophia orientali traditur, adsumisse. — *Orazione di Taziano ad Greci, et frammento del dialogo di Bardesane etc. con note, per Io. Bapt. Gallicciolum, Venet. 1800.* 8.

Ad §. 8. IRENAEVS.

Ad pag. 203. sect. 3. lin. 6.

Add. edit. a cel. *Müller* in censura *Fabr.* B. Gr. vol. VII. (vbi p. 75. sqq. copiosius agitur de Irenaeo,) in *ephem. litt.* Erfurt. curatius designatam et inscriptam: *Irenaei episc. Lugdunens. opus eruditissimum, olim Erasmi Roterod. opera emendatum, nunc vero noua libri conuersione, singulorum capitum argumentis et variae lectionis obseruatione, flu-*
dio

dio *Io. Iac. Grynæi* illustratum et recognitum. Basil. per Euseb. Episcopium et Nicolai fratres haeredes. Anno MDLXXI (1571) in 8. (non, in fol.). Variae lectt. sunt margini adscriptae, et Reinesius exemplari suo, quod seruatur in bibl. Citizeni, multas manu adiecit emendationes. Versio latina est vetus quidem, sed barbare et obscuræ scripta, quæ demonstrat ignoti interpretis ignorantiam linguae et graecæ et latinae. — Conf. *Cajau-bon.* in exercitatt. de rebus sacris p. 588., ubi etiam aliquot meliores proponuntur lectio-nes. — Ex cod. Veneto D. Marci XV. frag-mentum Irenæi auctius, et aliud ex cod. XVI. edidit *Io. Aloysius Mingarellius* post li-bros Didymi de Trinitate, et p. 266. Bonon. 1769. tesiæ cel. *Morellio* in Bibl. mst. gr. et lat. I. p. 20. et 33. add. p. 84. de Irenæi fragm. in Parallelis *Io. Dainasc.* adtributis.